
ご近隣の皆さまへ 

豊洲4-2 街区開発計画 Ａ棟・Ｂ棟新築工事 

工事についてのお知らせ 

 

 

 

 

 

■ ららぽーと様側 夜間交通規制について 

B 棟にて夜間舗装工事を実施するにあたり、ららぽーと様側の車道及び歩道の一

部区間に交通規制が発生します。工事計画の詳細は別添をご参照ください。 

作業日は 1/20(月)～1/24(金)、時間帯は 20:00～翌 6:00 の夜間を予定して

おります。作業時間中は、車両片側交互通行及び歩行者迂回をしていただくこと

となりますが、誘導員を設置し、歩行者安全対策の上、作業を行います。ご理解

とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

    

2025/1/15 発行 

鹿島建設株式会社 豊洲 4-2 街区開発計画Ａ棟・Ｂ棟新築工事事務所 

コールセンター業務受託者：株式会社 ユーエスアイエンジニアリング 

電  話 03-6222-9898 

メールアドレス toyosu-callcenter@usi-e.co.jp 

受付時間 8：00～18：00（原則日曜日は除く） 

担 当 者 辻本（つじもと）、貞安（さだやす） 

※上記受付時間外の竹中土木施工中の夜間地下道解体工事に関するお問合せ 

株式会社竹中土木 晴海通り地下道解体撤去工事作業所 電 話 03-6666-4207 

 

お問い合わせ窓口（コールセンター） 

・本件に関するお問合せ先は、別添のお知らせ

資料をご参照ください。 

・天候等の状況により、作業日・作業内容が 

変更になる可能性がございます。 



ご近隣各位

この度、 江東区豊洲2-1 地先において、夜間舗装工事を

施工させて頂きます。下記の期間、 にて

道路掘削工事を行います。交通誘導員にて誘導させて頂きます。

その他、振動・騒音等で近隣住民の方々には、大変ご迷惑を

お掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※歩行者は交通誘導員が迂回路へ誘導致します。

※予定工事期間(雨天順延)

作業内容：カッター工事、道路掘削工事、配管工事、仮復旧舗装工事

何かお気付きの点が御座いましたら、下記担当者までお知らせ下さい。

東京都上下水道指定工事店

株式会社協同設備工業

立川市錦町3-6-16　　　　　TEL042-540-2950

担当　・赤津：090-9836-1662 ・坂本：070-1534-4772

　　　

令和7年1月27日 (月)

本復旧舗装工事

予備日

20:00～6:00

令和7年1月20日

夜間上下水道工事跡本復旧工事のお知らせ

車両片側交互通行

(月)

令和7年1月24日 (金)

～




	お知らせ.pdf
	PRビラ(区道本復旧).pdf

